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Auszug Referenzen 

 
 

     
Backpackers Villa Sonnenhof, Interlaken / Schweiz (6x 5P-Joulia-Inline WRG-Module für Etagenduschen) 
David Bühler, Geschäftsleitung 
Büro  +41 33 826 71 76 
david@villa.ch 
Alpenstrasse 16 
3800 Interlaken 
 
 
 

     
Überbauung Sturzeneggstrasse St. Gallen / Schweiz (70x Joulia-Inline 3P-W) 
Christian Sulser, Weber Verwaltungen AG 
Büro  +41 71 226 46 60 
christian.sulser@weber-verwaltungen.ch 
Metzgergasse 27  
9004 St.Gallen  
 
 
 

     
Backpacker Hotel SA Lausanne / Schweiz (51x Joulia-Inline 3P-W) 
Christian Elmiger, Geschäftsleitung 
Büro  +41 21 671 60 00 
christian@equinoxe.ch 
Chemin des Epinettes 4 
1007 Lausanne 
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Überbauung Winzerhalde Zürich / Schweiz (34x Joulia-Inline 3P inkl. Spezialabkantung) 
Siedlungsgenossenschaft Eigengrund Herr Jörg Lamster, Geschäftsleitung Durable Planung und Beratung GmbH 
Christian Zopfi, Leiter Immob.entwicklung Bewohner der Überbauung Winzerhalde und Nachhaltigkeitsspezialist 
Mobile  +41 79 352 59 35 Mobile  +41 78 727 26 34 
Büro  +41 44 404 50 40 Büro  +41 44 240 00 50 
zopfi@eigengrund.ch lamster@studiodurable.ch 
Letzigraben 39a Badenerstrasse 123a 
8003 Zürich 8004 Zürich 
 
 
 

     
Überbauung Erlenmatt Ost, 4058 Basel / Schweiz (109x Joulia-Inline, 40x 3P / 69x 5P inkl. gesicherter RA) 
Stiftung Habitat 
Jochen Brodbeck, Leitung Bau und Unterhalt, Mitglied der Geschäftsleitung 
Büro  +41 61 327 10 98 
brodbeck@stiftung-habitat.ch 
Rheingasse 31 
4058 Basel 
 
 
 

     
ABZ Spiez, Ausbildungszentrum 3700 Spiez / Schweiz (22x Joulia-Inline, 11x 3P / 11x 5P) 
Sepp Zahner, Geschäftsleitung und Direktion 
+41 33 650 81 82 
sepp.zahner@abzspiez.ch 
Schachenstrasse 43 
3700 Spiez 
 
 
 
 
 
Weitere Referenzen auf Anfrage. 


